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PIARA

RACUNALNISKI SERVIS IN TRGOVINA

Piara.net

- Racunalniski servis in trgovina

Cesta v Mestni log 55, Ljubljana

Davcna st.: 5135517140
Telefon: 041 596 992
E-mail: info@piara.net

WWW: www.www.piara.net

Nahrbtnik za notesnik 43,9 cm (17,3") Port
Courchevel ¢rn (160511)

Kategorija: Torbice za prenosnike

Sifra:

Redna cena z DDV:

86,59 €

Cena s popustom zDDV: 76,80 €

Na zalogi

Port Designs 160511. Glavna barva izdelka: ¢rna, material: najlon, zdruzljivost z najmanj$o velikostjo zaslona: 25,6 cm (10,1"). Sirina: 360 mm Globina: 220 mm Visina:
550 mm Sirina embalaze: 550 mm, globina embalaze: 220 mm, visina embalaze: 360 mm. Koli¢ina na paleti: 80 kos, Sirina palete: 43 cm, dolzina palete: 54 cm

Kljuéne funkcije

Glavna barva izdelka
Material

Zdruzljivost z najmanjso velikostjo zaslona

Sirina

Globina

Visina

Sirina embalaze
Globina embalaze
Visina embalaze
Koli¢ina na paleto
Sirina palete
Dolzina palete

Dolge podrobnosti
Glavna barva izdelka

Material
Etui za prenosnik

Zdruzljivost z najmanjso velikostjo zaslona

Najvecja velikost zaslona
Zepi z zadrgo

Oprijem(i)

Rocaj(i) za nosenje

Vrsta zapiranja

Sirina
Globina
Visina
Teza

Sirina embalaze
Globina embalaze
Visina embalaze
TeZa paketa

Koli¢ina na paleto

Stevilo $katel na paletni sloj
Stevilo slojev na paleti
Sirina palete

Dolzina palete

Visina palete

Splosno
Crna
Najlon
10 palcev
360 mm
220 mm
550 mm
550 mm
220 mm
360 mm
80 kosov
43 cm
54 cm

Funkcije
Crna
Najlon

Da

10 palcev
43,9 cm

Teza in mere
360 mm

220 mm

550 mm
1,1kg

Podatki o embalazi
550 mm
220 mm
360 mm
1,32 kg

Logistika
80 kosov
4

4

43 cm

54 cm

36 cm
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Specifikacije



